
477667-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 477667-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie transportu drogowego – Dowóz dzieci i młodzieży do placówek 
oświatowych na terenie Gminy Szubin w roku szkolnym 2024/2025.
OJ S 154/2024 08/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Szubin
E-mail: um@szubin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych na terenie Gminy Szubin w roku 
szkolnym 2024/2025.
Opis: 1. Dowóz dzieci i młodzieży (z przystanku autobusu szkolnego znajdującego się najbliżej 
miejsca zamieszkania ucznia) do szkoły i ich odwóz po zajęciach do miejsca zamieszkania (na 
przystanek autobusu szkolnego znajdującego się najbliżej miejsca zamieszkania ucznia). 
Zamówienie obejmuje przewóz dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2024/2025 od dnia 2 
września 2024 roku do 27 czerwca 2025 roku z wyłączeniem dni wolnych od zajęć 
dydaktycznych (tj. przez ok. 185 dni) oraz gdy nie jest możliwa realizacja umowy z powodu 
okoliczności związanych z działaniem siły wyższej, a także w przypadku wprowadzenia 
zdalnego nauczania (ograniczenia winny wynikać z powszechnie obowiązujących przepisów w 
tym zakresie). 2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dysponowania autobusami w razie 
zmiany planów rozkładu jazdy. Zamawiający wymaga, aby autobusy którymi świadczona 
będzie usługa transportu dzieci były w pełni sprawne technicznie. Dowożenie dzieci musi 
odbywać się ubezpieczonymi autobusami posiadającymi aktualny przegląd techniczny. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach zamówienia, 
udostępnionych na stronie prowadzonego postępowania.
Identyfikator procedury: d34902ff-63a7-4342-9bc0-9427c4c6ac58
Poprzednie ogłoszenie: 395334-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Z postępowania wyklucza się wykonawców w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazana w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) dalej: 
rozporządzenie 2022/576.

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/477667-2024
mailto:um@szubin.pl


477667-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Miejscem realizacji zamówienia jest obszar Gminy Szubin. 2. RODO 
Zgodnie z art.19 ust.1 PZP obowiązek informacyjny o którym mowa w art. 13 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE(ogólne 
rozporządzenie o danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1), został spełniony w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 3. Dokumenty składane wraz z ofertą: 1) 
Formularz ofertowy, 2) JEDZ, 3) Oświadczenie z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) dalej: rozporządzenie 2022/576 i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r., poz. 507) według wzoru 
określonego w Załączniku do SWZ. 4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby albo 
inny dokument, służący wykazaniu udostępnienia Wykonawcy (realne i rzeczywiste 
wykazanie, że będzie tym potencjałem dysponował) niezbędnych zasobów tych podmiotów w 
zakresie określonym SWZ (jeśli dotyczy), 5) Oświadczenie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia z art. 117 ust. 4 PZP. ( jeśli dotyczy), 6) Dokument 
potwierdzający umocowanie osób, które podpisały ofertę (jeśli dotyczy). 4. Informacja o 
podmiotowych środkach dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia udziału w 
postępowaniu znajduje się w w pkt 18.1.3 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
udostępnionej na stronie prowadzonego postępowania.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych na terenie Gminy Szubin w roku 
szkolnym 2024/2025
Opis: 1. Dowóz dzieci i młodzieży (z przystanku autobusu szkolnego znajdującego się najbliżej 
miejsca zamieszkania ucznia) do szkoły i ich odwóz po zajęciach do miejsca zamieszkania (na 
przystanek autobusu szkolnego znajdującego się najbliżej miejsca zamieszkania ucznia). 
Zamówienie obejmuje przewóz dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2024/2025 od dnia 2 
września 2024 roku do 27 czerwca 2025 roku z wyłączeniem dni wolnych od zajęć 
dydaktycznych (tj. przez ok. 185 dni) oraz gdy nie jest możliwa realizacja umowy z powodu 



477667-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

okoliczności związanych z działaniem siły wyższej, a także w przypadku wprowadzenia 
zdalnego nauczania (ograniczenia winny wynikać z powszechnie obowiązujących przepisów w 
tym zakresie). 2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dysponowania autobusami w razie 
zmiany planów rozkładu jazdy. Zamawiający wymaga, aby autobusy którymi świadczona 
będzie usługa transportu dzieci były w pełni sprawne technicznie. Dowożenie dzieci musi 
odbywać się ubezpieczonymi autobusami posiadającymi aktualny przegląd techniczny. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji usługi jest obszar Gminy Szubin.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 27/06/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie 
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, 
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) obejmują 
wykonanie czynności związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, tj. kierowanie 
autobusem i inne fizyczne prace związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną brutto otrzyma maksymalną ilość punktów – 60, pozostałe oferty 
otrzymają ilość punktów wg następującej formuły: C = [CMIN /CBO] x 60 pkt gdzie: C – liczba 
punktów przyznana danej ofercie w kryterium cena CMIN – cena brutto oferty z najniższą ceną 
CBO – cena brutto badanej oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 1. Zamawiający zastrzega, że minimalny Czas podstawienia pojazdu zastępczego w 
razie awarii (CP) wynosi 20 minut a maksymalny Czas podstawienia pojazdu zastępczego w 
razie awarii, jaki wykonawca może zaoferować, to 60 minut, liczony od momentu zgłoszenia 
telefonicznego przez Zamawiającego przewoźnikowi konieczności podstawienia pojazdu 
zastępczego. 2.Wykonawca w ofercie może wskazać tylko jeden Czas podstawienia pojazdu 



477667-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

zastępczego w razie awarii (CP) np. 20, 30, 40 minut. Oferta z najkrótszym czasem 
podstawienia pojazdu zastępczego otrzyma maksymalną ilość punktów – 40, pozostałe oferty 
otrzymają ilość punktów wg poniższej tabeli: 20 minut do 25 minut 40 pkt 26 minut do 35 minut 
20 pkt 36 minut do 60 minut 0 pkt 3. W przypadku braku wskazania w formularzu oferty czasu 
podstawienia pojazdu zastępczego lub wskazania czasu w formie przedziału niezgodnego z 
powyższą 4. W przypadku wskazania w formularzu oferty czasu podstawienia pojazdu 
zastępczego krótszego niż minimalny czas podstawienia pojazdu (poniżej 20 min) lub 
dłuższego niż maksymalny czas podstawienia pojazdu (powyżej 60 min) zamawiający odrzuci 
ofertę wykonawcy jako niezgodną z warunkami zamówienia.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące w niniejszym 
postępowaniu: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki



477667-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 342 730,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe Artur Kasprzak
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta najkorzystniejsza Usługi Transportowe Artur Kasprzak
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 342 730,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 272.16.2024 na Dowóz dzieci i młodzieży do placówek 
oświatowych na terenie Gminy Szubin w roku szkolnym 2024/2025
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 342 730,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 836 731,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Szubin
Numer rejestracyjny: 5581723233
Adres pocztowy: ulica Kcyńska 12  
Miejscowość: Szubin
Kod pocztowy: 89-200
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: um@szubin.pl

mailto:um@szubin.pl


477667-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48523910700
Faks: +48523848071
Adres strony internetowej: http://www.bip.szubin.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szubin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ulica Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +482245871800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe Artur Kasprzak
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: NIP 5621308033
Adres pocztowy: 15  
Miejscowość: Kornelin
Kod pocztowy: 89-200
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: apacala78@wp.pl
Telefon: 692 776 913
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: de9c377b-b03f-40bf-bdc4-1ec94da6dd40 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 12:02:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

http://www.bip.szubin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szubin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:apacala78@wp.pl


477667-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 477667-2024
Numer wydania Dz.U. S: 154/2024
Data publikacji: 08/08/2024


		2024-08-07T22:05:09+0000




